
 
Tisková zpráva  
Praha, 17.06.2025  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 

613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 

 
Zahalte se do svůdných vůní přírodních sprchových gelů Frosch Senses 

__________________________________________________ 
Nechte se v horkých letních dnech hýčkat omamnou vůní ibišku, který je považován za symbol 

krásy, lásky a exotiky. A snad právě proto, že většina z více jak tří set druhů této rostliny pochází 

z tropických a subtropických oblastí, v nás její tóny navozují vůně dálek. Jemná vůně ibišku patří 

mezi velmi oblíbené i v řadě přírodních sprchových gelů Frosch, které značka pravidelně 

zařazuje pro období letních měsíců.  Podobně exoticky na nás mohou působit i smyslné vůně 

granátového jablka či svěžích citrusů. Právě sprchové gely Granátové jablko a Citron & Máta již 

tradičně patří mezi oblíbené Frosch produkty. Další skvělou variantou je sprchový gel květ 

pomeranče, který má pozitivní vliv na náš organismus.  Zklidňuje, snižuje stres a úzkost, zlepšuje 

náladu a může i zmírnit nespavost. Na závěr dne můžete použít zklidňující sprchový gel Aloe 

vera a nechat se hýčkat jeho jemnou, ale svěží vůní připomínající čerstvý vzduch po dešti. 

Frosch myslí také na naše nejmenší, a proto nabízí i řadu sprchových gelů v dětské variantě. 

Všechny sprchové gely Frosch Senses jsou díky svému vyváženému složení vhodné pro 

každodenní použití i pro citlivou pokožku. Nevysouší a nezpůsobují alergické reakce. Jsou 

obohaceny o panthenol pro hydrataci pokožky, kterou šetrně myjí a zanechávají krásně hebkou. 

„Hledáte sprchový gel, který pečuje o pokožku, má přírodní složení, je šetrný k životnímu prostředí a v 

neposlední řadě příjemně voní? Pak objevte přírodní sprchové gely Frosch Senses bez chemie, 

s neutrálním pH, díky kterým bude vaše pokožka po sprše jemná a hebká. V naší nabídce najdete jak 

sprchové gely pro dospělé, tak i gely, které svým složením odpovídají potřebám jemné dětské pokožky,“ 

uvádí Markéta Terčová, obchodní a marketingová ředitelka značky Frosch. 

Frosch EKO Senses Sprchový gel Ibišek pro neodolatelný pocit léta  

Vychutnejte si sprchování s přírodním sprchovým gelem a provoňte svou koupelnu 

příjemnou vůní ibišku. Limitovaná edice řady Frosch Senses vám zpříjemní letní dny 

a zanechá pokožku hebkou a hydratovanou. Gel je dermatologicky testovaný, 

neobsahuje škodlivou chemii a je vhodný i pro osoby s citlivou pokožkou. Doporučená 

cena 300 ml balení je 85,90 Kč. 

 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/
https://frosch-eko.cz/produkt/frosch-eko-senses-sprchovy-gel-citron-a-mata-300-ml/


 
Tisková zpráva  
Praha, 17.06.2025  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 

613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 

 

Frosch EKO Senses Sprchový gel Citron & Máta 

Vychutnejte si sprchování na maximum a nabuďte se svěží vůní 

citronu a máty a užijte si péči přírodního sprchového gelu, který je 

šetrný k pokožce. Doporučená cena 300 ml balení je 85,90 Kč. Tento 

gel se vyrábí rovněž v praktickém cestovním balení 50 ml za cenu 

59,90 Kč a jako náhradní náplň 500 ml za cenu 85,90 Kč. 

 

 

 

Frosch EKO Senses Sprchový gel Květ pomeranče 300 ml  

 

Objevte sprchový gel vyznačující se šetrným přírodním složením a příjemnou vůní. 

Hýčkejte svou pokožku pomocí ekologického sprchového gelu obohaceného 

o panthenol. Sprchový gel se složením s neutrálním pH 5,5 zanechává pokožku 

jemnou, hydratovanou a provoněnou příjemnou vůní květů pomeranče. Díky 

přírodnímu složení je gel vhodný i pro osoby s citlivou pokožkou, což potvrdily 

i dermatologické testy. Doporučená cena 300 ml balení je 85,90 Kč. 

 

 

 

Frosch EKO Senses Sprchový gel Granátové jablko  
 

Sprchový gel s výtažky z granátového jablka si vás získá svým 

přírodním složením s neutrálním pH obohaceným o panthenol 

i příjemnou vůní granátového jablka. Sprchový gel je dermatologicky 

testovaný, neobsahuje škodlivou chemii a je vhodný i pro osoby 

s citlivou pokožkou. Náhradní náplň sprchového gelu obsahuje o 70 

% méně plastu než originální balení. Doporučená cena 300 ml balení 

i náhradní náplně 500ml je 85,90 Kč. 

 

 

 

 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/


 
Tisková zpráva  
Praha, 17.06.2025  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 

613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 

 

Frosch EKO Senses Sprchový gel Aloe vera 

 

Řada sprchových gelů Frosch Senses 300 ml má šetrnou 

recepturu na bázi přírodních látek s neutrálním pH 5,5. 

Složení je obohaceno o panthenol pro hydrataci pokožky. 

Dermatologické testy potvrzují výbornou snášenlivost 

sprchových gelů i u citlivé pokožky. Krásně svěže voní, 

a navíc nezatěžují přírodu. Frosch EKO Senses Aloe vera 

nabízí kromě klasického balení i variantu náhradní náplně. 

Doporučená cena 300ml balení i náhradní náplně 500 ml je 

85,90 Kč. 

 

 

Frosch Senses Dětské sprchové gely a šampony 

jsou vyvinuty s recepturou zajišťující extra jemnou péči 

pro citlivou pokožku dětí. Výtažky z pšeničného proteinu 

usnadňují rozčesávání dětských vlásků a dodávají jim 

vitalitu. Jemné složení neštípe v očích a je pH neutrální. 

Frosch Senses sprchový gel a šampon pro děti je 

k dostání ve 3 barevných provedeních - růžové, zelené 

a modré. Doporučená cena 300 ml balení je 85,90 Kč. 

 

_________________________________________________________________________________________  

O značce Frosch: Frosch je již více než 30 let průkopnickou značkou na poli ekologie. Čisticí i pečující prostředky 
s logem zelené žabičky jsou šetrné k pokožce i životnímu prostředí. Ve své dlouholeté historii Frosch neustále 
zdokonaluje vývoj a výrobu čisticích a pečujících prostředků s ohledem na ekologii a stává se lídrem mnoha 
environmentálních projektů přesahujících často hranice daného průmyslového odvětví. Výrobky značky Frosch jsou 
v průběhu celého životního cyklu prokazatelně ohleduplnější nejen k životnímu prostředí, ale i ke zdraví 
spotřebitele. Ekologický přístup dokládají i získané certifikáty jako např. EMAS, Green Brands, Eco label a jiné.  
Více informací naleznete na: www.frosch-eko.cz 
 
Werner & Mertz: Výrobcem ekologických čisticích prostředků a kosmetiky značky Frosch je společnost Werner 
& Mertz, rodinná firma s více než 150letou historií, která svou recyklační iniciativou a dalšími udržitelnými projekty 
významně přispívá k ochraně životního prostředí. Majitel firmy, pan Reinhard Schneider, usiluje na mezinárodní 
scéně o to, aby i další společnosti následovaly jeho příkladu a používaly pro své obaly recyklované plasty. Tedy 
jediný způsob, jak zajistit, aby oběhová ekonomika fungovala a udržovala plasty v uzavřené smyčce. V souvislosti 
s ochranou životního prostředí, uvedla firma v německém Mainzu do provozu nové výrobní centrum produktů 
Frosch a každoročně dobrovolně absolvuje audit EMAS, který již 11 let dokazuje, že společnost dodržuje zásady 
ekologických a udržitelných obchodních praktik, a trvale sleduje své cíle týkající se ochrany přírodních zdrojů.  
 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/
file:///D:/Users/nikola.marklova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/BWZZ9YWG/www.frosch-eko.cz

